PREFE ITURA DE

AQU I RAZ
CUIDANDO in NOSSA GENTI-

DECLARAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N2 18.001/2024 CP

A Comissão de Contratação de Bens e Serviços Especiais — CCBSE da SECRET/RT DE

AGRICULTURA, PECUÁRIA, AQUICULTURA, PESCA E RECURSOS HÍDRICOS da Prefeitura de

Aquiraz, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o mais que consta no presente

Processo Administrativo de CHAMAMENTO PÚBLICO N2 18.001/2024 CP, vêm emitir a presente
DECLARAÇÃO fundamentada na Lei Federal n9 14.133/21, visando o CHAMAMENTO PÚBLICO
VISANDO A PROSPECÇÃO DE MERCADO DE IMÓVEIS EM AQUIRAZ/CE, DISPONÍVEIS PARA A
LOCAÇÃO, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
AQUICULTURA, PESCA E RECURSOS HÍDRICOS, TUDO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA — TR
E ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR — ETP, ANEXOS AO EDITAL, em favor de MARIA DO CARMO
FERREIRA FAÇANHA, portadora do CPI 192.565.743-49, com valor total de R$ 72.000,00 (setenta
e dois mil reais). Dá conhecimento do inteiro teor da presente declaração, para que se proceda,
se de acordo, tome as devidas providências cabíveis.

Presidente:

Membros:

Aquiraz — Ceará, 05 de junho de 2024.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO DE BENS E SERVIÇOS ESPECIAIS - CCBSE

Karine dos Santos Costa Nogueira

Marilia Moreira de Freitas

Ana Tomácia Moreira de Freitas

Paco Municipal Carlos Augusto Matos Pires Rua da Intf:Taçao - Centro - Aut.: Az Ci-
CEP• 61 700-000 CNPJ. 07 911 696.10001-57

01) P.eie.tura fte iar)11, ••••• grj tpr!4....turadcaqu- ,tialicial C) ,ar e e• !: c